1
[image: ]
Пермская городская Дума VI созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 118
28.05.2019

О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 27.10.2009 № 244 «Об установлении расходного обязательства по предоставлению
[bookmark: _GoBack]бесплатного питания учащимся кадетской школы города Перми»
В соответствии с Уставом города Перми
Пермская городская Дума р е ш и л а:
1. Внести в решение Пермской городской Думы от 27.10.2009 № 244 «Об установлении расходного обязательства по предоставлению бесплатного питания учащимся кадетской школы города Перми» (в редакции решения Пермской городской Думы от 22.12.2009 № 303) изменения, дополнив пункт 3 абзацами следующего содержания:
«Стоимость набора продуктов питания индексируется на размер индексации, устанавливаемый законом Пермского края о бюджете на очередной финансовый год и плановый период для индексации денежных норм, предусмотренных статьей 18.7 Закона Пермской области от 09.09.1996 № 533-83 «О социальных гарантиях и мерах социальной поддержки семьи, материнства, отцовства и детства в Пермском крае».
Размер расходов, связанных с организацией питания и процессом приготовления пищи, определяется порядком предоставления бесплатного питания учащимся муниципального образовательного учреждения - кадетской школы города Перми в соответствии с правовым актом администрации города Перми.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по социальной политике.
Председатель
Пермской городской Думы                                                                          Ю.А. Уткин
Глава города Перми                                                                                 Д.И. Самойлов

Верно
консультант
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы								Л.Я.Сиряченко-Полойко
       09.2018

Сектор актов Главы города
31.05.2019 16:31 проект решения
image1.wmf